Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

 25 сентября  2017 г. № 1_

1-е собрание 4-го созыва

Об избрании счетной комиссии
Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Мирненского сельского  поселения,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Создать счетную комиссию в составе депутатов:
- Монголина Ирина Георгиевна

- Мискевич Светлана Александровна

- Нарежнева Валентина Михайловна

2.  Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене
Мирненского сельского поселения и на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети Интернет - (http://mirniy.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

А.С. Юрков